МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 8 с. БЕЛОГОСТИЦЫ»

ПРИКАЗ

21.09.2017 № 28/1

«О назначении уполномоченного
по защите прав участников

образовательного процесса»

На основании решения общего собрания от 20.09.2017 № 1 о выборах
уполномоченного по правам участников образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об уполномоченном по правам участников
образовательного процесса.

2. Создать на сайте МДОУ страницу уполномоченного по правам
участников образовательного учреждения.

3. Разместить на сайте соответствующую информацию.
4. Назначить уполномоченным по правам участников образовательного

учреждения учителя-логопеда Звереву Елену Николаевну.
5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующая детскр Н.А. Волкова